

# فقدان مرکز بیماران سرطانی در جنوب استان

به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، راه اندازی ۲ مرکز تشخیص و درمان سرطان در جنوب استان در دستور کار قرار دارد

**هیچ چیز مثل سفر نیست**  
محمد لطیف کار  
یادداشت مهمان

دوست عزیزم، دارم، معتقد است هیچ چیز به اندازه سفر برای انسان مفید نیست. این حرف او مرا یاد ایرج افشار پژوهشگر فرهنگ و کتاب می اندازد. افشار هم تا زنده بود دست از سفر بر نداشت. اما او مزیت سفرهایش را تنها برای خودش نگه نمی داشت، به هر نکته جالبی که بر می خورد یادداشت می کرد تا در فرصتی مناسب آن را منتشر کند. به قول بچه های نسل امروز، تجربه های زیسته اش را با دیگران به اشتراک می گذاشت. افشار از سفری که سال ۷۵ به حوالی گنبد کاووس داشته می نویسد: ساعت نه شب بود که به تنگراه رسیدیم. تنگراه محل زندگی دکتر غلامعلی بسکی است. روستایی در حدود ۷۰ کیلومتری گنبد... ترکمن نشین است. دکتر بسکی سال های چند را در جیرفت، رابر و بافت و دیگر شهرهای کرمان خدمت کرده است. بیست و چند سال است که در گنبد کاووس به حرفه خود ادامه داده و بیمارستان تاسیس کرده است... خانه گاندی تاسیس کرده تا به دانش آموزان مستعد هوشمند درس خوان سکتی دهد. سرای شویاتر را ایجاد کرده است تا در آنجا از بیماران سرطانی لاعلاج سرپرستی و نگرانی کنند. افشار در ادامه شرح می دهد: بسکی به تنگراه پناه آورده، زیرا عاشق طبیعت است و از شهر گریزان. ایده آتش بر این مدار قرار گرفته که باید درخت و جنگل و طبیعت را نجات داد و از شهر گریخت. او کتاب خوان و دوستدار ورزش و اندیشه است. آنقدر از مثنوی بیت های مناسب می خواند که حیرت انگیز است... با شما از رومن رولان و برتراند راسل و ژان پل سارتر و گاندی و ایشستین و سخنان و آراء آنان صحبت می آورد. در اندیشه اش رگه هایی درهم و امتزاجی از افکار گاندی و شویاتر و راسل و مولانا دیده می شود. فکر می کنم همین توضیح موجز افشار از دکتر بسکی کافی است تا به احساس و اندیشه ی ما هم میدان بدهد که فکر کنیم او چه اعجوبه ی عجیب و غریبی است. بسکی زاده ی هشتم بهمن ۱۳۱۰ بوده در مرداد امسال فوت می کند. نمی دانم آدم چقدر باید کتاب بخواند و مدرسه برود تا به چنین درک بلندی از هستی برسد، اما از مطلب جاندار و دل چسبی که امشب در سفرنامه ی افشار با عنوان «گنگشت در وطن» خواندم، اولاً حالم بسیار خوب شد و خستگی ام رفت؛ و بعد فهمیدم که برخی انسان ها مثل این دوعزیز فریخته، کلاس درس شان همواره برقرار و لذت بخش است.

مدیر گروه مبارزه با بیماری های معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان:  
**سال ها با آنفلوآنزا درگیر بودیم برای کرونا آماده ایم**

دبیر انجمن خرما:  
**صادرات خرما توجیه اقتصادی ندارد**

**کرمانی ها و کسب ۶ نشان رنگارنگ از جام خوشه چین**



**ریگان نفس نمی کشد آلودگی هوا ۲۰ برابر حد مجاز**

**آگهی مزایده (اجاره)**

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جیرفت در نظر دارد: تعداد ۲ باب واحد تجاری ۱۰ باب پارکینگ و کلینیک فرهنگی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۱۰۰۷ ( شماره سیستمی ) ۱۰۰۷ به صورت الکترونیکی به اجاره برساند.

**زمان انتشار در سایت تاریخ:** ۹۸/۱۱/۱۴ ساعت: ۱۱ صبح - مهلت دریافت اسناد مزایده تاریخ: ۹۸/۱۱/۲۸ ساعت: ۱۲  
**تاریخ بازدید:** ۹۸/۱۱/۱۵ - آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تاریخ: ۹۸/۱۱/۲۸ ساعت: ۱۴  
**زمان بازگشایی تاریخ:** ۹۸/۱۱/۲۹ ساعت: ۹ صبح - زمان اعلام به برنده تاریخ: ۹۸/۱۱/۳۰

**ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:**

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود هزینه مربوطه ) پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه ) ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام برنده ، و واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
- ۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موضوع مزایده بازدید به عمل

۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی ( توکن ) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :  
**مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه:** ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱  
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ( [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) ) بخش « ثبت نام / پروفایل مزایده گر » موجود است.

- ۴- هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.
- ۵- آموزش و پرورش در رد و پذیرش پیشنهادات مختار می باشد.
- ۶- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، مخدوش ، فاقد ضمانت نامه و پیشنهاداتی که خارج از مهلت قانونی ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- ارائه تضمین معتبر مطابق با اسناد مزایده الزامی می باشد.
- ۸- شماره تماس اداره آموزش و پرورش شهرستان جیرفت واحد کاربردی: ۰۳۴۴۳۲۱۰۳۸۰

روابط عمومی اداره آموزش و پرورش

**در بهار سپهر روزی حاج سید حاجابی**  
فرارسیدن دهه فجر و چهلمین روز شهادت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی گرامی باد.

شرکت سنی و صنعتی گل گهر  
روابط عمومی و امور بین الملل







